
NOVÉ TRENDY V IMPLANTOLOGII 
A MANAGEMENTU MĚKKÝCH TKÁNÍ 
NOVÁ FAKTA

Prof. Markus Hürzeler
s námi opět v ČR!

NABÍDKA PRO 
PARTNERY 
A VYSTAVOVATELE

Organizátoři                                                         Mediální partner

Hotel Vienna House 
By Wyndham Diplomat 
Praha

20. - 21. 10. 2023



NOVÉ TRENDY V IMPLANTOLOGII A MANAGEMENTU MĚKKÝCH TKÁNÍ 

NOVÁ FAKTA

Hotel Vienna House By Wyndham Diplomat Praha | 20. - 21. 10. 2023

2

Vážení obchodní přátelé, 

Dovolujeme si Vás pozvat k účasti na jednodenní konferenci
„Nové trendy v implantologii a managementu měkkých tkání“, 
která se bude konat v Hotelu Vienna House by Wyndham Diplomat Prague 
v Praze dne 20.10.2023. Dne 21.10.2023 budou dále probíhat workshopy.  

Hlavním řečníkem akce je Prof. Markus Hürzeler, mezinárodně 
vyhledávaný řečník a trenér zubních lékařů, který po více než roce zavítá 
opět do České republiky, a osobně představí nové trendy v implantologii.
Jeho přednáška v předešlém roce upoutala velký počet účastníků.  

Prof. Markus Hürzeler je jedním z předních světových specialistů 
na komplexní ošetření implantátů. Chirurgické metody, které vyvinul, 
se používají s velkým úspěchem i v těch nejkomplexnějších případech. 

V tomto materiálu naleznete mnoho příležitostí na propagaci Vaší 
společnosti v rámci této akce. 

Věříme, že se Vám podaří oslovit velké množství cílových zákazníků, 

Pozvánka

Nela Bednářová
sales representative
C. Witt Dental spol. s r.o.



NOVÉ TRENDY V IMPLANTOLOGII A MANAGEMENTU MĚKKÝCH TKÁNÍ 

NOVÁ FAKTA

Hotel Vienna House By Wyndham Diplomat Praha | 20. - 21. 10. 2023

3

Přehled akce

Název     Nové trendy v implantologii a managementu měkkých tkání 

     Nová fakta

Datum    20.10.2023

Místo konference   Hotel Vienna House By Wyndham Diplomat Praha

Očekáváný počet účastníků 250

Oficiální jazyk   angličtina (bude tlumočena do češtiny)

Web     www.cwittdental.cz/konference

Hlavní řečník

Prof. Markus Hürzeler
Hürzeler/Zuhr Acanemy Gmbh
Munich, Germany
www.huerzelerzuhr-academy.com

09:00 - 10:00 Navigace při implantologickém ošetření –       

    přednáška   hračka, nebo nutnost? 

10:00 - 11:00  Éra konfliktu mezi parodontologickým 

    přednáška  a implantologickým ošetřením

11.00 - 11.30  přestávka

11.30 - 13.00  Okamžité nebo odložené zavedení implantátů 

    přednáška  v estetické zóně?

13.00 - 14.00  přestávka na oběd

14.00 - 15.30  Moderní techniky vertikální augmentace kosti

    přednáška   

15.30 - 16.00  přestávka

16.00 - 17.00  Alternativní možnost implantologického 

    přednáška  ošetření v estetické zóně

20:00 - 23:00 Společenský program - plavba lodí s gala večeří 

20.10.2023
Program 

20.10.2023



NOVÉ TRENDY V IMPLANTOLOGII A MANAGEMENTU MĚKKÝCH TKÁNÍ 

NOVÁ FAKTA4

Hlavní partner      60.000 Kč
(možnost pouze jednoho hlavního partnera)
• 1. priorita ve výběru výstavní plochy 
• Výstavní plocha o rozměrech 2m2 
   (vč. elektrického připojení), možnost přidání 1m2 / 5 000,-Kč
• 3 vystavovatelské registrace 
• Umístění loga Partnera v místě konání akce 
• Umístění loga Partnera na webových stránkách akce 
• Umístění profilu Partnera (v délce 200 znaků) na webových stránkách akce 
• Logo Partnera na plátně v jednacím sále před začátkem přednášek a během přestávek 
• Poděkování Partnerovi v rámci slavnostního zahájení akce 
• Umístění loga Partnera v tištěném programu akce
• 2 vklady do kongresových tašek 
• 1 stůl a 2 židle
• 2 vstupy na večerní program – Dinner Cruise 

Partner        50.000 Kč
(možnost pro více partnerů)
• Výstavní plocha o rozměrech 2m2  (vč. elektrického připojení) 
• 2 vystavovatelská registrace 
• Umístění loga Partnera v místě konání akce 
• Umístění loga Partnera na webových stránkách akce 
• Umístění profilu Partnera (v délce 100 znaků) na webových stránkách akce 
• Logo Partnera na plátně v jednacím sále před začátkem přednášek a během přestávek 
• Poděkování Partnerovi v rámci slavnostního zahájení akce 
• Umístění loga Partnera v tištěném programu akce 
• 1 stůl a 2 židle
• 2 vstupy na večerní program – Dinner Cruise 

Výstava        35.000 Kč
(možnost pro více partnerů)
Základní vystavovatelská plocha zahrnuje: 
• Výstavní prostor o rozměrech 2 m2 

• 1 vystavovatelská registrace 
• 1 stůl a 2 židle 
• Elektrické připojení 
• Umístění loga vystavovatele na webových stránkách akce 
• Umístění loga vystavovatele v tištěném programu akce 

Výstava bude umístěna v blízkosti jednacího sálu a občerstvení.

Hotel Vienna House By Wyndham Diplomat Praha | 20. - 21. 10. 2023

SPONZORINGOVÁ NABÍDKA – 20.10.2023  



NOVÉ TRENDY V IMPLANTOLOGII A MANAGEMENTU MĚKKÝCH TKÁNÍ 

NOVÁ FAKTA 5

Doplňkové partnerské pozice    

Partner informačního systému        6.000 Kč 
(možnost pouze pro jednoho partnera)
• Logo partnera na informačních a navigačních cedulích 
• Umístění loga společnosti ve finálním programu akce 

Partner kávových přestávek        5.500 Kč 
(možnost pro více partnerů)
• Logo partnera na webu v dané kategorii 
• Umístění loga společnosti ve finálním programu akce 
• Partner může dodat brandované materiály (ubrousky, apod.) 
• Brandované materiály musí být předem schváleny organizátorem 

Partner bloků / propisek         6.500 Kč 
(možnost pouze pro jednoho partnera)
• Umístění loga partnera na bloky nebo propisky 
• V případě dodání partnerem se cena snižuje o 50 % 
• Bloky budou vloženy do kongresových tašek, které obdrží všichni účastníci  

Partner USB disků          6.500 Kč 
(možnost pouze pro jednoho partnera)
• Umístění loga partnera na USB disky 
• V případě dodání partnerem se cena snižuje o 50 % 
• USB disky budou vloženy do kongresových tašek, které obdrží všichni účastníci 

Vklad do kongresových tašek        5.500 Kč 
(možnost pro více partnerů)
• Vklad 1 propagačního materiálu do kongresových tašek (max. 4 stránky) 
• Maximální rozměr A4 

Partner večerního společenského programu     15.000 Kč 
(možnost pro více partnerů)
• Umístění loga partnera při vstupu na akci večerního společenského programu 
• Poděkování Partnerovi v rámci slavnostního zahájení akce
• Umístění loga na pozvánce večerního společenského programu 

Hotel Vienna House By Wyndham Diplomat Praha | 20. - 21. 10. 2023



Workshop 1

Tipy a triky v chirurgii a protetice
Assoc. Prof. Dr. Ulrike Kuchler
Ulrike Kuchler pracuje ve své soukromé ordinaci ve Víndni a zastává 
pozici docentky na katedře ústní chirurgie na Univerzitní
stomatologické klinice Lékařské univerzity ve Vídni. 

Program 

Umístění implantátu v souvislosti s managementem 
měkkých tkání
Lek. dent. Paweł Porczyk
V roce 2012 dokončil studium stomatologie na Lékařské univerzitě 
v Lodži a poté v letech 2012-2019 pracoval na nemocniční klinice 
ústní chirurgie a implantologie v Lodži.

Program 

Workshop 2

9:00 - 10:30  Předoperační chirurgické a protetické plánování
    přednáška   
10:30 - 10:45  přestávka

10:45 - 12:00  Management měkkých a tvrdých tkání před, během
    přednáška  a po zavedení implantátu
12:00 - 13:00  přestávka na oběd

13:00 - 17:00  Současné koncepce u náhrad nesených implantáty 
    přednáška  a protetika   

9:00 - 9:45  Umístění implantátu – hlavní zásady
    přednáška

9:45 - 10:30  Úloha měkkých tkání v okolí implantátu
    přednáška    
10:30 - 10:45  přestávka
10:45 - 12:00  Metody managementu měkkých tkání
    přednáška  
12:00 - 13:00  přestávka na oběd

13:00 - 14:00  Klíčový faktor dlouhodobé úspěšnosti – vhodná protetická 
    přednáška  náhrada
14:00 - 16:00  Praktická ukázka – volný gingivální štěp kolem implantátu,  
   

SPONZORINGOVÁ NABÍDKA WORKSHOPY – 21.10.2023  

NOVÉ TRENDY V IMPLANTOLOGII A MANAGEMENTU MĚKKÝCH TKÁNÍ 

NOVÁ FAKTA6
Hotel Vienna House By Wyndham Diplomat Praha | 20. - 21. 10. 2023



Hlavní partner      5.000 Kč
(možnost pouze jednoho hlavního partnera)
• 1. priorita ve výběru výstavní plochy
• Výstavní plocha o rozměrech 2 m2  (vč. elektrického připojení), možnost přidání 
   1m2 / 1 000,-Kč
• 3 vystavovatelské registrace
• Umístění loga Partnera v místě konání akce
• Umístění loga Partnera na webových stránkách akce
• Umístění profilu Partnera (v délce 200 znaků) na webových stránkách akce
• Logo Partnera na plátně v jednacím sále před začátkem přednášek a během přestávek v den 
konference (20.10.2023)
• Poděkování Partnerovi v rámci slavnostního zahájení akce
• Umístění loga Partnera v tištěném programu akce
• 1 stůl a 2 židle

Partner        4.000 Kč
(možnost pro více partnerů)
• Výstavní plocha o rozměrech 2 m2 (vč. elektrického připojení)
• 2 vystavovatelská registrace
• Umístění loga Partnera v místě konání akce
• Umístění loga Partnera na webových stránkách akce
• Umístění profilu Partnera (v délce 100 znaků) na webových stránkách akce
• Logo Partnera na plátně v jednacím sále před začátkem přednášek a během přestávek
• Poděkování Partnerovi v rámci slavnostního zahájení akce v den konference (20.10.2023)
• Umístění loga Partnera v tištěném programu akce
• 1 stůl a 2 židle

Výstava        3.000 Kč
(možnost pro více partnerů)
Základní vystavovatelská plocha zahrnuje:
• Výstavní prostor o rozměrech 2 m2

• 1 vystavovatelská registrace
• 1 stůl a 2 židle
• Elektrické připojení
• Umístění loga vystavovatele na webových stránkách akce
• Umístění loga vystavovatele v tištěném programu akce

Výstava bude umístěna v blízkosti jednacího sálu a občerstvení.

Všechny částky uvedené v tomto prospektu jsou uvedeny bez DPH. Pokud Vás naše nabídka 
zaujala, neváhejte nás, prosím, kontaktovat. Rádi Vám připravíme nabídku partnerského balíčku 
na míru potřeb Vaší společnosti.

Těšíme se na spolupráci.

NOVÉ TRENDY V IMPLANTOLOGII A MANAGEMENTU MĚKKÝCH TKÁNÍ 

NOVÁ FAKTA 7
Hotel Vienna House By Wyndham Diplomat Praha | 20. - 21. 10. 2023



Prof. Markus Hürzeler

s námi opět v ČR!

Organizátoři                                                         Mediální partner

Bc. Nela Bednářová, DiS  
sales representative

C. WITT DENTAL  spol. s r.o.
Cihlářská 643/19, 602 00  Brno
Telefon: +420 739 043 449
E-mail: nela.bednarova@cwittdental.cz

Kamila Špičková
sponsoring coordinator

GUARANT International spol. s r.o.
Českomoravská 19, 190 00  Praha 9
Telefon: +420 737 178 118
E-mail: spickova@guarant.cz

www.cwittdental.cz/konference

NOVÉ TRENDY V IMPLANTOLOGII 
A MANAGEMENTU MĚKKÝCH TKÁNÍ 
NOVÁ FAKTA

https://www.cwittdental.cz/konference



